PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
                               Secretaria de Administração

EXTRATO DO RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO 004/2024

       O Sr. ROGÉRIO LEMOS CRUZ, Prefeito Municipal de Jaguarão, através

da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37,

IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a seguinte decisão:

O edital exige o cumprimento de 40h, sendo necessário o cumprimento de expediente,

nos turnos manhã e tarde, por tratar-se de Médicos-ESF. No entanto, os selecionados

apesar de declarar que possuem disponibilidade em turno diverso, não possuem

disponibilidade de cumprir horário de manhã e tarde, tendo em vista que são médicos do

Exército Brasileiro, tendo que cumprir o expediente na Instituição.

Desta forma, tendo em vista a necessidade de cumprimento de expediente diário, por

INTERESSE PÚBLICO, decide-se por INABILITAR os selecionados, abrindo-se novo processo

seletivo.

         Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos sete (07) dias do mês

de junho de dois mil e vinte e quatro (2024).

                                                                                         Rogério Lemos Cruz

                                                                                                      Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 L
E

M
O

S
 C

R
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ag
ua

ra
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
4D

-5
D

46
-A

90
6-

E
B

D
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

F
4D

-5
D

46
-A

90
6-

E
B

D
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EF4D-5D46-A906-EBD8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROGÉRIO LEMOS CRUZ (CPF 369.847.870-68) em 07/06/2024 13:45:37 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jaguarao.1doc.com.br/verificacao/EF4D-5D46-A906-EBD8